РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	26.03.2021  г.
	№
	223

                    182300  г.  Пустошка
Принято на двадцать третьей очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва
О назначении на должность председателя Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район»

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,    Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», Положением о Контрольно-счетном управлении муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденным решением Собрания депутатов района от 12.08.2015 № 233, Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счётного управления муниципального образования «Пустошкинский район»   Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Назначить с 26 марта 2021 года  председателем Контрольно-счётного управления муниципального образования «Пустошкинский район»   Комарову Аллу Олеговну  сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Пустошкинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                                  Д.В.Зарембо